
UCHWAŁA NR XXIV/195/2021 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Brańsk na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 
53 i 77 Statutu Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 2018r. (Dz.Urz.Woj.Podl. 
z 2018r. poz. 4869, zm. z 2020r. poz. 3990) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk na 
2022 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uzasadnionych przypadkach Komisja Rewizyjna może podjąć kontrolę 
poza ustalonym planem pracy, na wniosek Rady Gminy Brańsk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Grażyna Płonowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE914C39-8581-42A5-A5A2-2A153BD67F39. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/195/2021 
Rady Gminy Brańsk 
z dnia 30 listopada 2021 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

I kwartał 2022 roku 

1. Analiza informacji z odzyskiwanego zadłużenia należnego dla budżetu 
gminy za lata 2019-2020: 

a) podatki i opłaty lokalne 

b) woda i ścieki, 

c) odpady komunalne 

II kwartał 2022 roku 

1. Zapoznanie się z raportem o stanie Gminy Brańsk za 2021r. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy, sprawozdania 
finansowego za 2021 rok wraz z Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz  
zapoznanie się z informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego: 

a) wyrażenie opinii w tej sprawie, 

b) wystąpienie z wnioskiem o udzielenie bądź nie udzielenie absolutorium 
Wójtowi Gminy Brańsk. 

III kwartał 2022 roku 

1. Kontrola wybranej inwestycji z lat 2020-2021 (budowa Remizy OSP 
w Domanowie). 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 
2022 roku. 

IV kwartał 2022 roku 

1. Analiza propozycji podatków i opłat lokalnych na rok 2023. 

2. Analiza projektu budżetu gminy i zamierzeń gospodarczych na 2023 rok 
oraz wyrażenie ostatecznej opinii o projekcie. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 rok. 

4. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji w 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE914C39-8581-42A5-A5A2-2A153BD67F39. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera c

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera b

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


		2021-11-30T13:31:44+0000
	Polska
	Grażyna Płonowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




